
UCHWAŁA NR XVI-1/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Wołomina do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego kwotę ustaloną w budżecie gminy Wołomin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. Z 2015 r. poz. 1515) oraz § 16 Uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do samodzielnego zaciągnięcia zobowiązań finansowych powyżej 
kwoty 500.000,00 zł brutto w zakresie wszczęcia postępowań zgodnie z ustawą z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015 poz. 2164) dla realizacji inwestycji określonych w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązania, o których mowa w §1 zostaną pokryte ze środków budżetu gminy Wołomin dział: 600 
rozdział: 60016 paragraf: 6050 w roku 2016.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 67F840B7-602A-413A-A871-4EA92914AB04. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI-1/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 11 stycznia 2016 r.

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af

Nazwa Plan 2016

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej i budowa ul. Kolorowej w 
Wołominie

600.000,00

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej i budowa ul. Kiejstuta w 
Wołominie

1.680.000,00

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej i budowa ul. Złotej na odc. 
od ul. Głowackiego do ul. Wiosennej w 
Wołominie

1.700.000,00

600 60016 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej i budowa ul. Szarej w 
Wołominie

700.000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Dworskiej w Wołominie 1.885.000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 67F840B7-602A-413A-A871-4EA92914AB04. Uchwalony Strona 1




